

お見積書

コミュニティワン株式会社 御中

見積No. 19-0120007

ご担当： 坂本 様

見積日付 2020年2月25日

件名： グリフィン横浜桜木町 外構フェンス新設工事

下記の通り、お見積り申し上げます。



株式会社Reformer

〒231-0013



神奈川県横浜市中区本牧町1-10

TEL： 045-319-4550

FAX： 045-319-4551

E-Mail： hshimak@reformer.co.jp

担当： 島岡 秀信

合計金額

¥1,140,480 (税込)

見積有効期限：90日以内

No.	名称等	数量	単価	金額	備考
1	新規アルミフェンス ルーバーフェンスII型 T-8	6 枚	45,000	¥270,000	W2000×H800
2	1段柱II型 T-08-08用	6 本	34,000	¥204,000	
3	部品セットG	6セット	10,000	¥60,000	
4	端部カバー	2セット	7,000	¥14,000	
5	副資材 消耗品その他	1 式	20,000	¥20,000	
6	フェンス補強部材 アングル・角パイプ	1 箇所	12,000	¥12,000	
7	取付費	1 式	100,000	¥100,000	
8	足元コア抜き	6 箇所	36,000	¥216,000	
9	資材運搬費	1 式	60,000	¥60,000	
10	諸経費	1 式	100,000	¥100,000	法定福利費含む
11					
12					
				小計	¥1,056,000
				消費税	¥84,480
				合計	¥1,140,480

備考	製作品となりますので、納期は発注後、1ヶ月程掛かります。
-----------	------------------------------